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PAMIFARMA" SH.P.K

Vendimi i Asamblese se Ottakeve te Shogerise “FAMIFARMA™ per prishien ¢ saj
eshie regjistruar prame Qendres Kombetare te Regjistrimit me date 28/122010 dhe ka
si pasoje hapjen ¢ procedurave e likujdimit. Po me kete vendim eshie emeruar cdhe
likujdatori i shoqerise. 7. Sabri PALAMANI me adrese: Rruga Durresit, Kompleksi
Rezidencial Karvan U3 E2 apartamenti 38, 1 cili & te drejtat dhe detyrimet ¢
percakivara ne Ligjin nr 9901 date 14.04.2008 * Per Tregtaret dhe Shogerise Tregtay

Shoqeria “FAMIFARMA * Sh.p.k e Likujdohet ka 1 dhenat ge vijojne:

E themeluar sipas ligieve te Republikes se Shaiperise si Shogeri me Pergi
Kufizuare regjistraar ne Qendren Kombetare te Regjistrimit ( QKR ) dhe ¢
dentifikuar me NIPT-in nr.J62423004R. Kapitali 1 saf i regjistruar akiualisht eshte
100000 teke dhe zoterohet nga ortaku themelues perkatesishi 2 Minella Feshi dhe
Faik Miraci ortak me kuota te barmbarta ne kapital 50,00 seeili

Fresa per kreditoret ¢ shogerise.

Bazuar ne ligiin Nr 9901 date 14.04.2008 * Per Trogtaret dhe Shog
neni 195, fikujdatori | shogerise fon Kreditoret ¢ shogerise per te depozituar
pretendimet ¢ tyre per prishien ¢ saj.

Pretendimet tuaja duliet 1e depozitohen Brenda 30 diteve nga data ¢ njofiimit te dyte
te publikuar ne fhyen ¢ intermetit te Qendres Kombetare (¢ Reafistrimil ne Zyren ¢
likujdatorit me adrese: Reuga Durresit, Kompleksi- Rezidencial Karavan U3 E2
apartamenti 58, ose me numra kontaku (682247951
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